mecaL,

AHBapb

despans

mapT

anpernb

MoHuTOopuHr 3apaboTHon nnaTtbl padboTHukoB MBOY «COLL Ne2 um. A. U. Ucaeson» 3a 2017 rog

CpegHecnucoyHas
YMCMEHHOCTb pabOTHMKOB 3a
OTYETHbIN Nepuos (4enoBek)

103

102

103

103

103

HauuncneHo cpeacts Ha onnaty Tpyga paboTHMKOB 06pa3oBaTeNbHbIX YYpexXaeHUn B OTYETHOM nepuoae

no KOCI'Y — 211 (Tbic. py6.)

BCEIO (u3
BCEX
WNCTOYHWKOB):

4615

5602

5258

5057

5970

CpefHeMecsiyHas
3apaboTHaga nnata
pabOTHNKOB B OTYETHOM
nepuoge (pyb6.)

44,806

54,919

51,051

49,097

57,961

N3 HUX

MUHUMarnbHas!
HauMcneHHas
3apaboTHas nnata 1
paboTHuKa

16,500

16,500

16,500

16,500

16,500

MakcumarbHas
HauncrneHHas
3apaboTHasi nnaTa 1
paboTHuKa

117,010

117,269

127,163

123,586

123,456



NIOHb

NJb

aBryct

CeHTAOPb

OKTS6Pb

HOS10pb

aekabpb

103

103

99

99

100

100

99

11 397

5904

3644

5445

7 566

6 109

12 003

110,650

57,317

36,812

54,996

75,663

61,088

121,238

16,500

17,160

17,160

17,160

17,160

17,160

17,160

122,359

119,250

120,129

113,356

144,562

130,836

145,537



