Мониторинг заработной платы работников МБОУ «СОШ №2 им. А. И. Исаевой» за 2017 год

месяц	Среднесписочная численность работников за отчётный период (человек)	Начислено средств на оплату труда работников образовательных учреждений в отчётном периоде по КОСГУ – 211 (тыс. руб.)				
		ВСЕГО (из всех источников):	Среднемесячная заработная плата работников в отчётном периоде (руб.)	из них		
				минимальная начисленная заработная плата 1 работника	максимальная начисленная заработная плата 1 работника	
январь	103	4 615	44,806	16,500	117,010	
февраль	102	5 602	54,919	16,500	117,269	
март	103	5 258	51,051	16,500	127,163	
апрель	103	5 057	49,097	16,500	123,586	
май	103	5 970	57,961	16,500	123,456	

июнь	103	11 397	110,650	16,500	122,359
июль	103	5 904	57,317	17,160	119,250
август	99	3 644	36,812	17,160	120,129
сентябрь	99	5 445	54,996	17,160	113,356
октябрь	100	7 566	75,663	17,160	144,562
ноябрь	100	6 109	61,088	17,160	130,836
декабрь	99	12 003	121,238	17,160	145,537